1

OFÍCIO VEREADOR Nº 996/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adotar providências

referentes ao esgoto aberto na Rua Maria das Dores, 601, Volta Grande.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois além do fétido odor, o esgoto que escorre a

céu aberto coloca em risco a saúde das pessoas e causa danos ao meio

ambiente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da Sabesp - Unidade São Roque

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652, Vila Junqueira, São Roque – SP
CEP 18.130-070 | Telefone: (11) 4712-4012

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2020 - 12:14 7482/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1M6F3G3K2A4N4B6
		2020-09-03T09:44:45-0300